

《産婦人科》

| | | | | | |
|---------|--------------------------|---------------|------|--------------------------|--------|
| レジメン | PTX 単剤療法 | | | 番号 | GOV-01 |
| 適 応 | 進行卵巣がん、臨床的 NED 症例の維持化学療法 | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| タキソール | 180mg/m ² | 第 1 日 | div | 3-4 週休薬 原則 12 コース | |
| レジメン | CBDCA + CPT-11 療法 | | | 番号 | GOV-02 |
| 適 応 | 卵巣がん | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| カルボプラチン | AUC5 5 × (GFR+25)mg | 第 1 日 | div | 2 週休薬 | |
| トポテシン | 50mg/m ² | 第 1, 8, 15 日 | div | | |
| レジメン | TC 療法 | | | 番号 | GOV-03 |
| 適 応 | 卵巣がん | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| タキソール | 175mg/m ² | 第 1 日 | div | 3-4 週休薬 | |
| カルボプラチン | AUC5 5 × (GFR+25)mg | 第 1 日 | div | | |
| レジメン | DC 療法 | | | 番号 | GOV-04 |
| 適 応 | 卵巣がん | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| ドセタキセル | 70mg/m ² | 第 1 日 | div | 3-4 週休薬 | |
| カルボプラチン | AUC5 5 × (GFR+25)mg | 第 1 日 | div | | |
| レジメン | CPT-11 療法 | | | 番号 | GOV-05 |
| 適 応 | 卵巣がん | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| トポテシン | 150mg/m ² | 第 1, 15, 29 日 | div | 3 週休薬 | |

| | | | | | |
|--------|--|--------------|-------------|--------------------------|--------|
| レジメン | CPT-11+nedaplatin 療法 | | | 番号 | GOV-06 |
| 適 応 | 卵巣がん、カルボプラチンにアレルギー反応を示す症例 | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| トポテシン | 50mg/m ² | 第 1, 8, 15 日 | div(120 分) | 2 週休薬 | |
| アクプラ | 80mg/m ² | 第 1 日 | div(60 分以上) | 2 コースで効果判定 | |
| レジメン | BEP 療法 | | | 番号 | GOV-08 |
| 適 応 | 卵巣胚細胞性腫瘍 | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| シスプラチン | 20mg/m ² | 第 1-5 日 | div | 3~4 週 1 コース | |
| ラステット | 100mg/m ² | 第 1-5 日 | div | 最大 4 コースまで | |
| ブレオ | 20 mg/m ² (Max30mg/body) | 第 2, 9, 16 日 | div | | |
| レジメン | ドキシル単剤療法 | | | 番号 | GOV-09 |
| 適 応 | 卵巣がん (再発・薬剤耐性) | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| ドキシル | 40~50mg/m ² | 第 1 日 | div | 4 週 1 コース | |
| レジメン | パクリタキセル+ネダプラチン療法 | | | 番号 | GOV-10 |
| 適 応 | 卵巣がん、カルボプラチンにアレルギー反応を示す症例 | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| タキソール | 180mg/m ² | 第 1 日 | div | 4 週休薬 | |
| アクプラ | 80mg/m ² | 第 1 日 | div | | |
| レジメン | ドセタキセル単剤療法 | | | 番号 | GOV-11 |
| 適 応 | 卵巣がん維持化学療法 | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| ドセタキセル | 70mg/m ² | 第 1 日 | div | 3 週 1 コース 12 コース | |

| | | | | | |
|---------|-------------------------|--------------|--|--------------------------|--------|
| レジメン | weekly パクリタキセル療法 | | | 番号 | GOV-12 |
| 適応 | 進行・再発卵巣がん | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| タキソール | 80mg/m ² | 第 1, 8, 15 日 | div | 1 週休薬 | |
| レジメン | ジェムシタビン (GEM) 療法 | | | 番号 | GOV-13 |
| 適応 | 再発卵巣がん | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| ゲムシタビン | 1000mg/m ² | 第 1, 8, 15 日 | div | 4 週 1 コース | |
| レジメン | TC+Bev 療法 | | | 番号 | GOV-14 |
| 適応 | 卵巣がん | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| タキソール | 175mg/m ² | 第 1 日 | div | 3 週 1 コース | |
| カルボプラチン | AUC5 5 × (GFR+25) mg | 第 1 日 | div | 6 コース | |
| アバスチン | 15mg/kg | 第 1 日 | div 初回 90 分、 2 回目 60 分、 3 回目以降 30 分 | | |

| | | | | | |
|---------|----------------------|-----|--------------------------------------|---|--------|
| レジメン | Bev 単剤療法 | | | 番号 | GOV-15 |
| 適 応 | 卵巣がん | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| アバスチン | 15mg/kg | 第1日 | div | 3週1コース TC+ベバシズマブ療法6コース 後16コース | |
| レジメン | ドセタキセル+Bev 療法 | | | 番号 | GOV-16 |
| 適 応 | 卵巣がん | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| ドセタキセル | 70mg/m ² | 第1日 | div | 3週1コース | |
| アバスチン | 15mg/kg | 第1日 | div 初回90分、 2回目60分、 3回目以降30分 | | |
| レジメン | ドキシル+Bev 療法 | | | 番号 | GOV-17 |
| 適 応 | 再発卵巣がん | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| ドキシル | 40mg/m ² | 第1日 | div | 4週1コース | |
| アバスチン | 15mg/kg | 第1日 | div 初回90分、 2回目60分、 3回目以降30分 | | |
| レジメン | TC 療法 | | | 番号 | GUT-02 |
| 適 応 | 子宮頸がん | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| タキソール | 175mg/m ² | 第1日 | div | 3週1コース カルボプラチンの上限 は400mg/m ² | |
| カルボプラチン | AUC5 5×(GFR+25)mg | 第1日 | div | | |

| | | | | | |
|---------|------------------------|--------------|-------------|---|--------|
| レジメン | CPT11+nedaplatin 療法 | | | 番号 | GUT-03 |
| 適 応 | 進行・再発子宮頸がん | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| トポテシン | 50mg/m ² | 第 1, 8, 15 日 | div(120 分) | 4 週 1 コース | |
| アクプラ | 80mg/m ² | 第 1 日 | div(60 分以上) | | |
| レジメン | シスプラチン療法 | | | 番号 | GUT-04 |
| 適 応 | 再発子宮頸がん | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| シスプラチン | 50mg/m ² | 第 1 日 | div | 3 週 1 コース | |
| レジメン | DC 療法 | | | 番号 | GUT-06 |
| 適 応 | 子宮頸がん | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| ドセタキセル | 60mg/m ² | 第 1 日 | div | 3-4 週休薬 | |
| カルボプラチン | AUC6 6 × (GFR+25)mg | 第 1 日 | div | | |
| レジメン | weeklyCDDP+放射線療法 | | | 番号 | GUT-07 |
| 適 応 | 子宮頸がん | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| シスプラチン | 40mg/m ² | 第 1 日 | div | 1 週 1 コース 放射線療法が終了するま で (4~5 コース) | |
| レジメン | TC 療法 | | | 番号 | GEN-01 |
| 適 応 | 子宮体がん | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| タキソール | 175mg/m ² | 第 1 日 | div | 3 週 1 コース | |
| カルボプラチン | AUC5 5 × (GFR+25)mg | 第 1 日 | div | | |

| | | | | | |
|---------|----------------------|-----|------|--|--------|
| レジメン | DC 療法 | | | 番号 | GEN-02 |
| 適 応 | 子宮体がん | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| ドセタキセル | 60mg/m ² | 第1日 | div | 3週1コース | |
| カルボプラチン | AUC6 6×(GFR+25)mg | 第1日 | div | | |
| レジメン | PTX 単剤療法 | | | 番号 | GEN-03 |
| 適 応 | 子宮体がん | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| タキソール | 175mg/m ² | 第1日 | div | 3週1コース | |
| レジメン | AP 療法 | | | 番号 | GEN-04 |
| 適 応 | 子宮体がん | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| アドリアシン | 60mg/m ² | 第1日 | div | 3週1コース アドリアマイシン 生涯投与量 500mg/m ² まで | |
| シスプラチン | 50mg/m ² | 第1日 | div | | |
| レジメン | アドリアマイシン単剤療法 | | | 番号 | GEN-05 |
| 適 応 | 子宮体がん | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| アドリアシン | 60mg/m ² | 第1日 | div | 3週1コース アドリアマイシン 生涯投与量 500mg/m ² まで | |

| | | | | | |
|---------|----------------------|------------|------|---|--------|
| レジメン | Pembro+レンバチニブ療法 | | | 番号 | GEN-06 |
| 適 応 | 子宮体がん | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| キイトルーダ | 200mg/body | 第 1 日 | div | 3 週 1 コース | |
| レンビマ | 20mg/回 1 日 1 回 | 第 1 日～21 日 | 内服 | レンビマ減量方法 1 段階減量：14mg/日 2 段階減量：10mg/日 3 段階減量：8 又は 4mg/ 日 | |
| レジメン | 腹腔内化学療法 | | | 番号 | GOT-01 |
| 適 応 | | | | | |
| 投与薬剤名 | 投与量 | 投与日 | 投与方法 | 投与スケジュール (投与間隔、コース数等) | |
| カルボプラチン | AUC6 6×(GFR+25)mg | 第 1 日 | 腹腔内 | 2 週休薬 | |